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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO M NI STERI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
04263 01 00003 30,240.00 08-OCT-13 0801198917350 JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ
04342 01 00003 30,000.00 08-OCT-13 1618-1973-00507 JUAN LEONARDO BU TORO
04343 01 00004 63,000.00 09-OCT-13 0801-1968-01677 MIGUEL ABNER GARCIA TURCIOS
04344 01 00003 54,000.00 09-OCT-13 0501-1967-10945 JANIRA JULISA GOMEZ AMAYA
04372 01 00005 23,040.000 15-0OCT-13 0801-1989-20943 ROLANDO ALBERTO ARDON BENAVIDES
04374 01 00003 12,000.00 08-0OCT-13 0401-1978-01288 DIOSANA MAVIEL DUBON URQUIA
04376 01 00003 12,000.00 08-OCT-13 1208-1997-00452 DOROTHY CATHERINE MELGHEM LOPEZ
04377 01 00003 12,000.00 08-OCT-13 0801-1983-04446 IVETH YESENIA LOPEZ GARCIA
04378 01 00003 12,000.00 08-0OCT-13 0806-1983-00423 YENI WALESKA CUADRAS ROSALES
04380 01 00003 12,000.00 08-OCT-13 0819-1993-00209 FANY YISSEL ESCOTO MARTINEZ
04382 01 00003 12,000.00 08-0OCT-13 1510-1988-00247 SEYLI GABRIELA AQUIRIANO MEZA
04383 01 00003 12,000.00 08-OCT-13 0303-1989-00200 LEONARDO JOSUE CARRANZA CHAVARRIA
04384 01 00003 12,000.00 08-0OCT-13 0601-1991-01373 CARMEN JAQUELYN MONCADA AGUILERA
04385 01 00003 12,000.00 08-0OCT-13 1701-1981-00014 DANIA KARINA GUTIERREZ
04387 01 00003 12,000.00 15-0OCT-13 0801-1987-18381 FAVIOLA SUSIBEL CANELAS MUNGUIA
04767 01 00003 19,200.00 09-OCT-13 1201-1987-00463 JOSE ALFREDO MARTINEZ CACERES
04965 01 00002 12,000.00 10-OCT-13 0801-1991-09843 RICARDO ARIEL ANARIBA ARMIJO
05504 01 00002 12,000.00 08-OCT-13 0801-1984-19062 DENYS FERNANDO ANDINO CASTEJON
05719 01 00002 12,000.00 08-0OCT-13 0209-1979-00309 DANIA ELENA ROSALES LOPEZ
06431 01 00001 28,400.00 30-OCT-13 08019995352020 FUNDAEMPRESA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 403, 880. 00
Uni dad Ej ecut or a: 004 DEPARTAMENTO DE AUDI TORI A | NTERNA
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
06423 01 00001 2,107,175.00 31-OCT-13 0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
TOTAL UNI DAD EJECUTCRA (004 ) 2,107, 175. 00
Uni dad Ej ecut ora: 046 CENTRO REG ONAL DE EDUCACI ON AMBI ENTAL ( CREA)
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
06445 01 00001 20,000.00 31-OCT-13 0801-1982-17081 LUIS BENITO MARTINEZ PINEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 20, 000.00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 2,531, 055. 00
Gerencia Adminsitr 026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS BI D
Uni dad Ej ecut or a: 081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00007 01 00010 70,261.80 18-OCT-13 1501-1983-02427 JOSE DONALDO OCHOA HERRERA
00008 01 00010 66,246.84 18-OCT-13 0801-1964-04150 ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ
00009 01 00011 50,187.000 18-OCT-13 0801-1969-03318 KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA
00011 01 00011 50,187.00 18-OCT-13 0803-1969-00301 GLORIA MARIA CALIX DIAZ
00012 01 00010 38,784.51] 18-0OCT-13 0801-1963-01958 VILMA JANETH CASTRO ALVARADO
00013 01 00011 68,254.320 18-0OCT-13 0801-1961-02180 EDWIN ANTONIO BULNES FLORES
00014 01 00011 64,239.36 18-OCT-13 1615-1952-00036 JOSE DONALDO BU MENDOZA
00015 01 00010 50,187.000 18-OCT-13 0801-1984-18907 GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO
00016 01 00010 40,149.60 18-0OCT-13 1701-1980-00069 JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ
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I nstitucion:
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Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS BI D
081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha
I dentificacion Norbr e

00017 01 00010 48,179.52 18-0OCT-13 0801-1975-22592 VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA
00019 01 00010 31,336.76f 18-OCT-13 1401-1976-00312 JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA
00020 01 00010 34,127.16 18-OCT-13 1513-1971-00118 KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA
00021 01 00010 9,575.68 18-OCT-13 0801-1988-15640 SANDRA YAMILETH AVILA
00022 01 00010 8,029.920 18-0OCT-13 0715-1971-00599 SANTOS ISABEL ROSALES MORAZAN
00023 01 00010 8,029.92 18-0OCT-13 0718-1979-00041 LESLY SIERRA
00024 01 00010 13,048.62 18-0OCT-13 0801-1983-11061 WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR
00025 01 00010 40,149.60 18-OCT-13 1501-1962-00139 JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ
00026 01 00010 60,224.40 18-OCT-13 0801196300797 MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON
00028 01 00010 44,164.56| 18-OCT-13 0703-1981-05860 FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA
00029 01 00010 44,164.56| 18-OCT-13 1807-1973-00737 IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ
00038 01 00010 37,178.53 18-0OCT-13 0506-1969-00907 JOSE FRANCISCO BANEGAS UGARTE
00187 01 00007 66,858.33 18-OCT-13 0801-1976-12433 NOHELIA ROSIDEL NUNEZ LICONA
00188 01 00007 56,898.52 18-OCT-13 0801-1970-06101 SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA
00191 01 00004 101,300.50 07-OCT-13 0801-1966-03756 HERALDO MOISES ROSALES PORTILLO
00203 01 00006 61,203.30 18-OCT-13 A03423710 CONSTANZZA CECILIA SERMENO ROSALES
00246 01 00004 57,350.720 09-OCT-13 0801-1980-17606 ARIEL FABRICIO VARELA MONCADA
00250 01 00004 51,189.75 09-OCT-13 1501-1956-00662 LUIS ROBERTO CERNA GARCIA
00260 01 00003 55,227.42 18-OCT-13 1401-1982-01160 DILCIA LISSETH PINTO FLORES
00261 01 00003 40,909.200 18-0OCT-13 0801-1971-04813 JORGE NOEL PAVON DIAZ
00262 01 00003 40,905.60 18-OCT-13 0101197301831 JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA
00263 01 00003 45,000.127 18-OCT-13 1501-1978-01123 SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS
00264 01 00003 40,905.60, 18-OCT-13 0801198217945 VIENA YAMILETH ARELLANO ORDONEZ
00265 01 00003 44,996.16f 18-OCT-13 0801-1974-00418 VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA
00266 01 00003 40,909.20 18-OCT-13 0801198216687 WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA
00267 01 00003 40,909.20 18-OCT-13 1709-1977-00413 ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS
00268 01 00003 51,132.000 18-OCT-13 0801-1974-09246 DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO
00269 01 00004 34,629.64 30-OCT-13 0822-1984-00022 ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA
00270 01 00003 24,543.36 18-OCT-13 0401-1977-00136 ILEANA WALESKA DUARTE FAJARDO
00363 01 00002 36,827.64 30-OCT-13 0401-1984-01207 LUIS MIGUEL AGUILAR CASTILLO
00370 01 00002 13,317.59 18-0OCT-13 0801-1980-12640 JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA
00371 01 00002 51,221.50 18-OCT-13 1007-1975-00308 MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS
00424 01 00001 42,936.25 09-OCT-13 0801-1952-02825 MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ
00424 01 00002 45,999.98 31-OCT-13 0801-1952-02825 MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ
00432 01 00001 21,859.44 16-0OCT-13 0704-1981-00986 DARWIN ROEL VALLECILLO HERRERA
00432 01 00002 40,984.40 24-0OCT-13 0704-1981-00986 DARWIN ROEL VALLECILLO HERRERA
00496 01 00001 47,882.73 24-0OCT-13 0801-1974-13317 MARIA MARTHA NAVARRETE CALIX
00497 01 00001 15,596.11 28-OCT-13 1503-1983-00395 CECILIA ROSIBEL CANELAS MENDIZABAL
00497 01 00002 24,625.44 30-OCT-13 1503-1983-00395 CECILIA ROSIBEL CANELAS MENDIZABAL
00498 01 00001 15,596.11 28-0OCT-13 0101-1968-00482 DELIA LETICIA MOYA DAVADI
00498 01 00002 24,625.44 30-OCT-13 0101-1968-00482 DELIA LETICIA MOYA DAVADI
00499 01 00001 15,596.11 28-0OCT-13 0301-1951-00349 JULIO CESAR MARTINEZ RIVERA
00499 01 00002 24,625.44 30-OCT-13 0301-1951-00349 JULIO CESAR MARTINEZ RIVERA
00520 01 00001 95,495.66 30-OCT-13 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00521 01 00001 34,565.94 30-OCT-13 0401-1961-00712 JESUS HUMBERTO MARQUEZ VALENZUELA
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTOS BI D

081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00523 01 00001 1,302,288.00 31-OCT-13 0702001 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 081 ) 3, 585, 619. 06
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 026 ) 3, 585, 619. 06
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0050 6,116, 674. 06




